.07 - चानिकी 5३ ॥७५०»प२०३9,७४५४ 77२४४/४0.._ रुपये एक लाख अडत्तालीस ढ़जार तीन 
800 . अन्य व्यय ॥(६8/२॥ ; सी प्रच्चार 
39 . स्थाई पौधशाला एवं सीड आर्चड 0.7.0. आरा।ओान+ दा 

03 . प्रशासघ्ननिक व्यय ४ 07२, 0५. 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

्ट 593,400.00 
योग: ड्््िििििंििििििटटल मम“ पास क कर" 

2,047,090 ,00 
क्रमिक योग: रुपये बीस लाख सैत्तालीस हजार नब्नले (0000०. 

(9/2,४/६, तह क्र5) 

"४,5०फ5०708५॥७तादकाप० ; 

7998 6 एहि 7 “ह5,20,4 00९८मा ७7036: | 80/20/8   

HO 0*1 IH

24 P 19 240601800390323
2406

01 .

800 . SRT

39

03

23

67292 HZBFOR001

DIV. FOREST OFFICER
RAMGARH
DIV. FOREST OFFICEfl

148,350.00